## ידיעון תש"פ 2019-2020

### תכנית לימודים בהתמחות ביזמות – MBA – תש"פ

#### מבנה תכנית הלימודים

- התכנית היא ללא עבודת גמר ומורכבת מהיחידות הבאות:
1. לימודי יסוד 10 ש"ס
2. לימודי ליבה 20 ש"ס
3. לימודים מתקדמים 14 ש"ס

סה"כ 44 ש"ס

#### היקף שעות הלימוד לתואר:

1. היקף השעות הכולל והמרבי לתואר יעמוד על 44 ש"ס.